

# FRIDOP Wspomaganie hamowania krótkowzroczności 40 tabletek



Cena: 155,00 PLN

## Opis słownikowy

Producent	EYE PHARMA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości** Fridop® to suplement diety, zawierający w składzie mieszaninę mikroalg Klamath (MixAFA®) oraz witaminy E. Algi AFA określa się jako „superżywność” – zawierają bowiem minerały, witaminy, aminokwasy, niezbędne kwasy tłuszczowe i nutraceutyki, takie jak fikocyjanina, fenyloetyloamina (PEA) i polisacharydy. Fenyloetyloamina (PEA) to endogeny związek chemiczny, będący neurotransmiterem. Wspomaga zwalczanie zmęczenia fizycznego i psychicznego oraz poprawia zdolność koncentracji. Występuje w tkance nerwowej i stymuluje mózg do syntezy innych neuroprzekaźników: norepinefryny, serotoniny oraz dopaminy, która, jak wykazano w licznych badaniach, odgrywa ważną rolę także w procesach prowadzących do przeciwdziałania rozwojowi krótkowzroczności u dzieci i młodzieży. Badania kliniczne dowodzą, że istnieje korelacja między poziomem dopaminy w siatkówce (odpowiedzialnej za mechanizm widzenia) a mniejszą częstotliwością występowania krótkowzroczności młodzieńczej. Algi AFA (Aphanizomenon flos-aquae) to jedyne mikroalgi żyjące dziko w dziewiczym środowisku wulkanicznym jeziora Klamath w stanie Oregon w Stanach Zjednoczonych. To jezioro bogate jest w liczne, biologicznie dostępne minerały. Ekspozycja na słońce przez 300 dni w roku gwarantuje algom możliwość swobodnego przeprowadzania fotosyntezy, a surowe zimy zmuszają je do produkcji ważnych kwasów tłuszczowych Omega-3. Składniki zawarte w algach AFA są doskonale przyswajalne nie tylko ze względu na zrównoważoną synergię wszystkich ich składników odżywczych, ale również z uwagi na strukturę ich błony komórkowej, zbudowanej z glikoproteiny podobnej do ludzkiego glikogenu, którą nasz organizm przyswaja jako bezpośrednie źródło energii. **Zalecane spożycie** 1-2 tabletki dziennie lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. **Składniki** celuloza mikrokryształiczna, MixAFA® (sproszkowany, suchy ekstrakt z mikroalg Klamath), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); wypełniacz: fosforan wapnia; substancje przeciwzbrylające: kroskarmeloza sodowa, poliwinylpolipirrolidon, kwas stearynowy, dwutlenek krzemu, glikol polietylenowy; otoczką: hydroksypropylometyloceluloza; substancje barwiące: dwutlenek tytanu, kompleksy miedziowe chlorofilu. Opakowanie zawiera 40 tabletek, w każdej tabletkie znajduje się 200 mg mikroalg Klamath oraz 4,5 mg wit. E. **Producent** Eye Pharma Spa Via Francesco Saverio Borghero, 916148 – Genova (GE)